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I. GENEL BİLGİLER 

 
 

A) Misyon ve Vizyon 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü; kuruluş amacı ve gerekçesi 

doğrultusunda misyon ve vizyonunu oluşturmuştur. Koordinatörlüğün misyonu ve vizyonu 

aşağıda alt başlıklar halinde ele alınmıştır. 

 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğünün Misyonu 

a) Farabi Değişim Programı Hareketliliğiyle ulusal düzeyde, Erasmus+ Değişim Programı 

Hareketliliğiyle uluslararası düzeyde ve Mevlâna Değişim Programı'yla da küresel düzeyde 

öğrencilerin, idari personellerin ve akademik personellerin değişim programlarından 

faydalanmasını sağlamak ve programdan faydalanacak olan öğrencilerin, idari personellerin ve 

akademik personellerin kişisel ve akademik alandaki nitelik gelişimlerine katkıda bulunmak. 

b) Farabi, Erasmus+ ve Mevlâna Değişim Programları kapsamında üniversite ile protokol 

sağlamış olan kurumlardan üniversiteye gelecek olan öğrencilerin, idari personellerin ve 

akademik personellerin üniversite ve yöreye ait değerler ile bütünleşmelerine yardımcı olmak 

ve ulusal ve uluslararası programlar sayesinde değişim sağlayacak bireyler ile birlikte 

üniversitenin ve yörenin bilimsel ve kültürel bağlamda gelişimini desteklemek. 

 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğünün Vizyonu 

a) Üniversitenin ulusal, uluslararası ve küresel düzeyde tanınırlığının ve saygınlığının 

arttırılmasına katkı sağlamak. 

b) Üniversitenin ulusal, uluslararası ve küresel düzeydeki değişim programlarından azami 

düzeyde yararlanabilmesini sağlamak adına protokol yapılması ön görülen üniversitelere 

ziyaretler gerçekleştirmek, kurumlar arasındaki eğitim-öğretim süreçlerinin benzerlik ve 

uygunluklarına yönelik bilimsel ve akademik etkinlikler yürütmek ve değişim programlarından 

faydalanabilme imkânı tanıyacak kurumlar ile işbirlikleri sağlamak. 
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B) Yasal Dayanak, Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Ekim 2018 tarihinde senato 

kararıyla Trabzon Üniversitesi bünyesinde resmi bir birim olarak kurulmuştur.  

 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Faaliyet Alanları 

a) Üniversitenin Stratejik Planında yer alan uluslararasılaşma stratejilerini belirlemek, ilgili stratejileri 

üniversitenin ve yörenin ihtiyaçları doğrultusunda güncellemek ve rektörlüğün yetkisi dâhilinde 

stratejileri uygulamak, 

b) Üniversitenin ulusal, uluslararası ve küresel düzeyde tanıtımını sağlamak amacıyla gerçekleştirilecek 

etkinlik ve faaliyetlerin organizasyonunu ve koordinasyonunu sağlamak, gerçekleştirilecek etkinlik ve 

faaliyetlerde görev alacak idari ve akademik personel için Rektörlük onayı alınarak temsil heyetini 

oluşturmak ve Rektörlük ya da koordinatörlük tarafından finanse edilecek üniversitenin tanıtımına 

yönelik tanıtım materyallerinin oluşturulmasını sağlamak, 

c) Farabi, Erasmus+ ve Mevlâna Değişim Programları kapsamında üniversite adına Avrupa Komisyonu 

Yürütme Ajansı, Ulusal Ajans (Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı) veya 

Yükseköğretim Kurulu gibi kurumlar tarafından yapılan proje teklif çağrılarına başvurular yapmak, 

sözleşmeleri imzalamak, projeleri yürütmek ve ilgili projeler için raporlar oluşturmak ve sunmak, 

ç) Farabi, Erasmus+ ve Mevlâna Değişim Programları kapsamında öğrencilerin, idari personellerin ve 

akademik personellerin başvuru süreci, hareketlilik süreci ve hareketlilik sonrası süreç ile ilgili 

bilgilendirilmesini sağlamak ve öğrencilerin, idari personellerin ve akademik personellerin hareketlik 

sürecine katılımını teşvik etmek, 

d) Farabi, Erasmus+ ve Mevlâna Değişim Programları kapsamında gerçekleştirilecek faaliyetler için 

gerekli olan sınavların yürütebilmesi için ilgili akademik birim ile koordinasyonu sağlamak, 

e) Farabi, Erasmus+ ve Mevlâna Değişim Programları kapsamında her proje döneminde bir veya birden 

fazla hareketlilik faaliyetleri için ilana çıkmak, başvuruları almak, sınavları gerçekleştirmek ve sınav 

sonuçlarına bağlı olarak seçimleri değerlendirerek sonuçlarının organizasyon takibini yapmak, 

yürütülmelerini sağlamak ve ilgili süreçleri koordine etmek, 

f) Farabi, Erasmus+ ve Mevlâna Değişim Programları kapsamında hareketlilik başvurularını 

gerçekleştiren ve seçimi yapılan öğrencilerin hareketliliği sağlayabilmek adına yerine getirmek gereken 

yükümlülükler (hareketlilik öncesi, hareketlilik süreci ve hareketlilik sonrası) için akademik birim 

koordinatörleri ile koordinasyonunu sağlamak, 

g) Farabi, Erasmus+ ve Mevlâna Değişim Programları kapsamında üniversiteye gelen öğrencilerin, idari 

personellerin ve akademik personellerin değişim faaliyetlerini gerçekleştirmelerine yardımcı olmak ve 

gerekli tüm işlemlerin işleyişini koordine etmek, 

h) Ulusal, uluslararası ve küresel düzeyde değişim programı hareketliliklerinin tanınırlık 

gerekliliklerinden olan Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS) ve Diploma Eki (DE) uygulamalarının 

üniversite bünyesinde koordine bir biçimde yürütülmesine destek vermek, 
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i) Üniversitenin Avrupa Birliği çerçeve program ve araştırma alanlarındaki gelişmeleri takip etmek ve 

bu alandaki uluslararası projelere destek vermek amacıyla Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon 

Birimi ile eşgüdümlü olarak çalışmak, 

 

C) İdareye İlişkin Bilgiler 

 

1. Fiziksel Yapı 

FFPZ09 (27,88 m2) ve FFPZ10 (56,97 m2)  olmak üzere iki odadan meydana gelen dış ilişkiler 

kurum koordinatörlüğü toplamda 84,85m2 çalışma alanına sahiptir ve Fatih Eğitim Fakültesi F 

Blok zemin katta yer almaktadır. Koordinatörlüğe ait yerleşim planı Resim 1’de sunulmuştur. 

Resim 1. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Yerleşim Planı 

 

Resim 1’de görüldüğü üzere dış ilişkiler kurum koordinatörlüğü bünyesinde koordinatörlükte 

görev yapmakta olan personellere yönelik akademik personel odaları mevcuttur.  

 

2. Örgüt Yapısı 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Trabzon Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı bir birim olarak 

hizmet vermektedir. Koordinatörlük içerisinde Erasmus+ değişim programı hareketliliği, 

Farabi değişim programı hareketliliği ve Mevlâna değişim programı hareketliliği olmak üzere 

üç farklı değişim süreci yürütülmektedir. Erasmus+ değişim programı içerisinde öğrenci 

öğrenim hareketliliği, öğrenci staj hareketliliği, personel ders verme hareketliliği ve personel 

eğitim alma hareketliliği; Farabi değişim programı içerisinde öğrenci değişim hareketliliği ve 

öğretim üyesi değişim hareketliliği; Mevlâna değişim programı içerisinde ise öğrenci değişim 

hareketliliği ve öğretim elemanı değişim hareketliliği bulunmaktadır. Koordinatörlüğün örgüt 

yapısı Resim 2’de sunulmuştur.  



T.C. 

TRABZON ÜNİVERSİTESİ 

DIŞ İLİŞKİLER KURUM KOORDİNATÖRLÜĞÜ 2024 YILI FAALİYET RAPORU 

 

 

6  

 

Resim 2. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Organizasyon Şeması 

 

3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde bulunan bilgi ve teknolojik kaynaklara ilişkin 

sayısal veriler Tablo 1’de sunulmuştur. 

 

Tablo 1. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar Sayısal Verileri 

Birim 
Bilgi ve Teknolojik 

Kaynak 

İdari  

Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim  

Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma 

Amaçlı 

(Adet) 

Dış İlişkiler 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

Masaüstü Bilgisayar 5 - - 

Projeksiyon - 1 - 

Yazıcı / Fotokopi M. 1 - - 

Müzik Setleri - 1 - 

Telefon  5 - - 

Harici Hard Disk 4 - - 

Diğer 2 - - 

 

Tablo 1 incelendiğinde dış ilişkiler kurum koordinatörlüğü bünyesinde idari amaçlı 5 adet 

masaüstü bilgisayar, 1 adet yazıcı / fotokopi makinası, 5 adet telefon, 4 adet harici hard disk ve 

2 adet diğer (mini buzdolabı, kahve makinası); eğitim amaçlı 1 adet projeksiyon ve 1 adet müzik 

seti bulunduğu görülmektedir.  
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4. İnsani Kaynaklar  

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde 1 kurum koordinatörü, 2 kurum koordinatör 

yardımcısı, 1 Erasmus+ değişim programı koordinatörü, 1 Farabi değişim programı 

koordinatörü, 1 Mevlâna değişim programı koordinatörü, 2 koordinatörlükte görev yapan 

akademik personel ve 1 kurumlararası geçici görevlendirme ile gelen akademik personel görev 

almaktadır. Koordinatörlük bünyesinde idari personel bulunmamaktadır. Dış İlişkiler Kurum 

Koordinatörlüğü bünyesinde görev alan personele ait bilgiler Tablo 2’de sunulmuştur.  

 

Tablo 2. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Personel Bilgileri 

Birim 
AKADEMİK PERSONEL 

Unvan Ad Soyad Görev 

Dış İlişkiler 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

Prof. Dr. Faik Özgür KARATAŞ Dış İlişkiler Kurum Koord. 

Doç. Dr.  Gürhan BEBEK Dış İlişkiler Kurum Koord. Y. 

Öğr. Gör.  Esin SAYLAN Dış İlişkiler Kurum Koord. Y. 

Prof. Dr. Faik Özgür KARATAŞ Erasmus+ Kurum Koordinatörü 

Prof. Dr.  Temel KÖSA Mevlâna Kurum Koordinatörü 

Dr. Öğr. Ü. Bilal KARACA Farabi Kurum Koordinatörü 

Öğr. Gör. Dr. Sevim AŞÇI Dış İlişkiler Kurum Koord. Per. 

Öğr. Gör.  Kübra ÜNAL Dış İlişkiler Kurum Koord. Per. 

Öğr. Gör.  Şeyda ÖZGENÇ YILMAZ Kurumlararası Görevlendirme  

İDARİ PERSONEL 

Birimde görevlendirilmiş idari personel bulunmamaktadır. 

 

5. Sunulan Hizmetler 

Erasmus+ Değişim Programı Hareketliliği, Farabi Değişim Programı Hareketliliği ve Mevlâna 

Değişim Programı Hareketliliği olmak üzere üç ayrı değişim programı bulunan koordinatörlük 

bünyesinde her bir değişim programı hareketliliğinin kendine özgü parametreleri ve dinamikleri 

bulunması nedeniyle koordinatörlükte görev yapan bireyler arasında görev dağılımı sağlanarak 

organizasyon süreci yürütülmektedir. Erasmus+ değişim programı hareketliliğine yönelik 

bilgilere https://erasmus.trabzon.edu.tr//  linki üzerinden, Farabi değişim programı 

hareketliliğine yönelik bilgilere https://farabi.trabzon.edu.tr// linki üzerinden ve Mevlana 

değişim programı hareketliliğine yönelik bilgilere ise  https://mevlana.trabzon.edu.tr/ linki 

üzerinden ulaşabilmek mümkündür. 

 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/
https://farabi.trabzon.edu.tr/
http://mevlana.ofinaf.trabzon.edu.tr/
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6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde yer alan değişim programı hareketlilikleri 

içerisindeki görev ve sorumluluklar personeller arasında dağıtılarak organize bir şekilde 

yürütülmektedir. Kurum koordinatörü, kurum koordinatör yardımcıları, program hareketlilik 

sorumlusu, program ikili anlaşma sorumlusu, program personel hareketliliği, program öğrenci 

hareketliliği, program konsorsiyum hareketliliği ve program bilgilendirme/değerlendirme 

başlıklarına yönelik sağlanan organizasyon Resim 3’te sunulmuştur.  

 

 

Resim 3. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Görev ve Sorumluluklar 

 

II. AMAÇ VE HEDEFLER 

 

A) İdarenin Amaç ve Hedefleri 
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B) Temel Politikalar ve Öncelikleri 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde yürütülmekte olan Erasmus+ değişim 

programı, Farabi değişim programı ve Mevlâna değişim programına yönelik politikalar ve 

temel bilgiler aşağıda başlıklar halinde açıklanmaktadır.  

 

1. Erasmus+ Değişim Programı Hareketliliği 

Erasmus+ değişim programı üniversite öğrencilerinin Avrupa ülkelerinde eğitim almasını 

sağlayan bir değişim programıdır. Aynı zamanda üniversitede tam zamanlı görev yapmakta 

olan personele yurtdışında eğitim alma veya ders verme olanağı sağlar. 2007-2013 yılları 

arasında LLP Erasmus ismiyle devam eden program 2014-2020 yılları arasında Avrupa 

Komisyonu tarafından desteklenen diğer tüm programları da çatısı altında toplayarak Erasmus+ 

adı altında devam etmiştir. Daha önceki dönemde Türkiye sadece Avrupa Birliği üyesi ülkeler 

ile öğrenci ya da personel değişimi faaliyetinde bulunmaktaydı. Yeni dönemde en belirgin 

farklar arasında artık Türk üniversitelerinin Avrupa Birliğine aday ülkelerle ya da aday veya 

üye olmayan diğer Avrupa ülkeleriyle değişim gerçekleştirebilecek olması yer almaktadır. 

Erasmus+ döneminde Avrupa Komisyonu tarafından belirlenecek olan Avrupa dışındaki 

bölgelerde yer alan ortak ülkelerle değişim yapılacak olması diğer en önemli yenilik olarak 

dikkat çekmektedir. Öğrenci öğrenim hareketliliği, öğrenci staj hareketliliği, personel ders 

verme hareketliliği ve personel eğitim alma hareketliliği olmak üzere dört farklı hareketlilik 

türü bulunmaktadır.  

 

2. Farabi Değişim Programı Hareketliliği 

Farabi Değişim Programı; üniversite ve yüksek teknoloji enstitüleri bünyesinde ön lisans, 

lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim-öğretim yapan yükseköğretim kurumları 

arasında öğrenci ve öğretim üyesi değişim programıdır. Program kapsamında, öğrenci veya 

öğretim üyelerinin bir veya iki yarıyıl süresince kendi kurumlarının dışında bir yükseköğretim 

kurumunda eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam ederler. 

 

3. Mevlâna Değişim Programı Hareketliliği 

Mevlâna Değişim Programı, yurtiçinde eğitim veren yükseköğretim kurumları ile yurtdışında 

eğitim veren yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimini 

mümkün kılan bir programdır. 23 Ağustos 2011 tarih ve 28034 sayılı Resmî Gazete ’de 

yayımlanan Yönetmelik ile yurt dışındaki yükseköğretim kurumları ile ülkemizdeki 

yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişiminin önü açılmıştır. 
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C) Diğer Hususlar 

 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde yer alan değişim programları hareketliliklerin 

holistik olarak ele alınmasına imkân tanıyan “Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü 

Yönergesi” oluşturulmuş ve  30.12.2022 tarihli 61 numaralı toplantının 6. kararında  kabulü 

uygun görülmüştür.  İlgili yönergeye 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Share/6B51ADB22D5F614827766273E585CA64  linki üzerinden 

erişim sağlamak mümkündür. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Yönergesine ait ekran 

görüntüsü Resim 4’te sunulmuştur.  

 

 

Resim 4. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Yönergesi Ekran Görüntüsü 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Share/6B51ADB22D5F614827766273E585CA64
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde yer alan değişim programları 

hareketliliklerinden sadece Erasmus+ kapsamında aktif olarak süreç yürütülmektedir. Farabi ve 

Mevlâna değişim programlarında YÖK tarafından alınan kararlar neticesinde ilgili programlar 

pasif halde bulunmaktadır. Dolayısıyla bu başlık altında Erasmus+ değişim programı içerisinde 

yer alan değişim hareketliliklerine yönelik mali bilgiler ve performans bilgileri sunulmuştur.  

 

A) Mali Bilgiler 

Erasmus+ değişim programı hareketliliği kapsamında yıl bazlı olmak üzere hibe edilen tutar, 

harcanan tutar ve bütçe kullanım yüzdesine ait bilgiler Tablo 3’te sunulmuştur. 

 

Tablo 3. Erasmus+ Değişim Programı Hareketliliği Bütçe Kullanım Performansı 

PROJE 

BÜTÇE 

YILI 

ÖĞRENCİ PERSONEL 

TOPLAM 
ÖĞRENİM STAJ 

DERS 

VERME 

EĞİTİM 

ALMA 

2018 – 

KA103 
0 EURO 4.400 EURO 0 EURO 7.734 EURO 12.134 EURO 

2019 – 

KA103 

24.734,7 

EURO 

24.074 

EURO 
2.678 EURO 5.509 EURO 

56.995,7 

EURO 

2019 – 

KA108 
0 EURO 4.800 EURO 2.746 EURO 1.944 EURO 9.490 EURO 

2020 – 

KA103 
16.290 EURO 

30.740 

EURO 
7.955 EURO 8.363 EURO 63.348 EURO 

2021 – 

KA131 
20.765 EURO 

37.150 

EURO 
3.829 EURO 3.284 EURO 65.028 EURO 

2022 – 

KA131 
48.385 EURO 4.875 EURO 1.615 EURO 5.714 EURO 60.589 EURO 

2023 - 

KA131 
43.845 EURO 7.290 EURO 3.624 EURO 2.353 EURO 57.112 EURO 

2023 – 

KA171 
0 EURO 0 EURO 11.190 EURO 0 EURO 11.190 EURO 

2024 – 

KA131 
Belirlendi Belirlendi Belirlendi Belirlendi 

111.850 

EURO 
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Tablo 3 incelendiğinde,  

• 2018 proje bütçe yılı KA103 projesi bağlamında öğrenci staj hareketliliği kapsamında 

4.400 Euroluk, personel eğitim alma hareketliliği kapsamında 7.734 Euroluk bir bütçe 

kullanımının meydana geldiği ve toplamda 12.134 Euroluk harcamanın yapıldığı 

görülmektedir. 2018 yılında sadece belirli değişim türlerinde hareketliliklerin 

gerçekleştirilmiş olmasında COVID-19 Pandemisinin yaşanmış olmasının etkisi 

bulunmaktadır. 

• 2019 proje bütçe yılı KA103 projesi bağlamında öğrenci öğrenim hareketliliği 

kapsamında 24.734,7 Euroluk, öğrenci staj hareketliliği kapsamında 24.074 Euroluk, 

personel ders verme hareketliliği kapsamında 2.678 Euroluk, personel eğitim alma 

hareketliliği kapsamında 5.509 Euroluk bir bütçe kullanımının meydana geldiği ve 

toplamda 56.995,7 Euroluk harcamanın yapıldığı görülmektedir. 

• 2019 proje bütçe yılı KA108 projesi bağlamında öğrenci staj hareketliliği kapsamında 

4.800 Euroluk, personel ders verme hareketliliği kapsamında 2.746 Euroluk, personel 

eğitim alma hareketliliği kapsamında 1.944 Euroluk bir bütçe kullanımının meydana 

geldiği ve toplamda 9.490 Euroluk harcamanın yapıldığı görülmektedir. 

• 2020 proje bütçe yılı KA103 projesi bağlamında öğrenci öğrenim hareketliliği 

kapsamında 16.290 Euroluk, öğrenci staj hareketliliği kapsamında 30.740 Euroluk, 

personel ders verme hareketliliği kapsamında 7.955 Euroluk, personel eğitim alma 

hareketliliği kapsamında 8.363 Euroluk bir bütçe kullanımının meydana geldiği ve 

toplamda 63.348 Euroluk harcamanın yapıldığı görülmektedir. 

• 2021 proje bütçe yılı KA131 projesi bağlamında öğrenci öğrenim hareketliliği 

kapsamında 20.765 Euroluk, öğrenci staj hareketliliği kapsamında 37.150 Euroluk, 

personel ders verme hareketliliği kapsamında 3.829 Euroluk, personel eğitim alma 

hareketliliği kapsamında 3.284 Euroluk bir bütçe kullanımının meydana geldiği ve 

toplamda 65.028 Euroluk harcamanın yapıldığı görülmektedir. 

• 2022 bütçe yılı KA131 projesi bağlamında öğrenci öğrenim hareketliliği kapsamında 

48.385 Euroluk, öğrenci staj hareketliliği kapsamında 4.875 Euroluk, personel ders 

verme hareketliliği kapsamında 1.615 Euroluk, personel eğitim alma hareketliliği 

kapsamında 5.714 Euroluk bir bütçe kullanımının meydana geldiği ve toplamda 60.589 

Euroluk harcamanın yapıldığı görülmektedir. 
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• 2023 bütçe yılı KA131 projesi bağlamında öğrenci öğrenim hareketliliği kapsamında 

43.845 Euroluk, öğrenci staj hareketliliği kapsamında 7.290 Euroluk, personel ders 

verme hareketliliği kapsamında 3.624 Euroluk, personel eğitim alma hareketliliği 

kapsamında 2.353 Euroluk bir bütçe kullanımının meydana geldiği ve toplamda 45.929 

Euroluk harcamanın yapıldığı görülmektedir. İlgili projenin 2025 yılı temmuz ayında 

sona ereceği göz önüne alındığında hareketlilik sayısının ve bütçesinin değişeceği 

öngörülmektedir.  

• 2023 proje bütçe yılı KA171 projesi bağlamında sadece personel ders verme 

hareketliliği kapsamında hareketlilik gerçekleştirilmektedir. Proje başvuru sürecinde 

sağlanan taahhüt durumuna bağlı olarak 3 farklı ülkeye personel ders verme hareketliliği 

kapsamında sağlanan hareketlilikler için 11.190 Euroluk harcamanın yapıldığı 

görülmektedir. 

• 2024 proje bütçe yılı KA131 projesi bağlamında Ulusal Ajans tarafından proje başvuru 

sonuçlarının ve hibelendirme sürecinin geç açıklanmış olması nedeniyle ilgili proje 

kaleminden henüz hareketlilik gerçekleştirilmemiştir. Ancak 2024 proje bütçe yılına ait 

her bir hareketlilik türü için öğrenci ve personel seçimi gerçekleştirilmiştir ve 2024 

projesi kapsamında 111.850 Euroluk harcama yapılması planlanmaktadır. 

 

B) Performans Bilgileri 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Erasmus+ Değişim Hareketliliği 

kapsamında 2024 yılında gerçekleştirilen ve 2023 proje bütçe yılı KA131 projesi bağlamında 

yapılan hareketliliklere ait bilgiler Tablo 4’te sunulmuştur.  

 

Tablo 4. Erasmus+ Değişim Hareketliliği Performans Verileri 

Hareketlilik 

Türü 
Birim / Bölüm Gidilen/Gelinen Ülkeler 

Hareketlilik 

Sayısı 

Öğrenci 

Öğrenim 

Hareketliliği 

Eğitim Fakültesi / İngilizce Öğr. Polonya 2 

Eğitim Fakültesi / İngilizce Öğr. Litvanya 1 

Eğitim Fakültesi / İngilizce Öğr. Letonya 2 

Hukuk Fakültesi / Hukuk Letonya 1 

Hukuk Fakültesi / Hukuk Bulgaristan  1 

Hukuk Fakültesi / Hukuk İspanya 1 
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Hareketlilik  

Türü 
Birim / Bölüm Gidilen/Gelinen Ülkeler 

Hareketlilik  

Sayısı 

Öğrenci Öğrenim 

Hareketliliği 

Spor Bilimleri / Spor Yöneticiliği Portekiz 1 

Spor Bilimleri / Antrenörlük E. Portekiz 1 

Spor Bilimleri / Beden Eğitimi İtalya 1 

Spor Bilimleri / Beden Eğitimi  Bulgaristan 1 

Devlet Konservatuvarı / Müzik Romanya 1 

Eğitim Fakültesi / Matematik ve F. Portekiz 1 

Lisansüstü Eğitim Ens. / Rehberlik Çekya 1 

Lisansüstü Eğitim Ens. / Resim  İtalya 1 

Lisansüstü Eğitim Ens. / Gazetecilik Portekiz 1 

Lisansüstü Eğitim Ens. / Sınıf E. Bulgaristan  1 

Öğrenci Staj 

Hareketliliği 

Eğitim Fakültesi / İngilizce Öğr. İtalya 2 

Eğitim Fakültesi / İngilizce Öğr. İspanya 1 

Eğitim Fakültesi / İngilizce Öğr. Litvanya 2 

Personel Ders 

Verme 

Hareketliliği 

İletişim Fakültesi / Halkla İlişkiler Portekiz 3 

Eğitim Fakültesi / Matematik ve F. Letonya 1 

Personel Eğitim 

Alma 

Hareketliliği  

İnsan ve Toplum Bilim / Mütercim İspanya 1 

İletişim Fakültesi / Halkla İlişkiler Polonya 1 

İnsan ve Toplum Bilim / Mütercim Makedonya 1 

 

Tablo 4 incelendiğinde, öğrenci öğrenim hareketliliği, öğrenci staj hareketliliği, personel ders 

verme hareketliliği ve personel eğitim alma hareketliliği gerçekleştirilmiştir. Öğrenci öğrenim 

hareketliliği kapsamında; Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Bölümünde öğrenim 

görmekte olan 2 öğrenci Polonya’ya 1 öğrenci Litvanya’ya 2 öğrenci Letonya’ya, Hukuk 

Fakültesi Hukuk Bölümünde öğrenim görmekte olan 1 öğrenci Letonya’ya 1 öğrenci 

İspanya’ya 1 öğrenci Bulgaristan’a, Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölümünde 

öğrenim görmekte olan 1 öğrenci Portekiz’e antrenörlük eğitimi bölümünde öğrenim görmekte 

olan 1 öğrenci Portekiz’e beden eğitimi öğretmenliği bölümünde öğrenim görmekte olan 1 

öğrenci İtalya’ya 1 öğrenci Bulgaristan’a, Devlet Konservatuvarı Müzik bölümünde öğrenim 

görmekte olan 1 öğrenci Romanya’ya, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Psikolojik Danışmanlık ve 

Rehberlik alanında öğrenim görmekte olan 1 öğrenci Çekya’ya, Resim alanında öğrenim 

görmekte olan 1 öğrenci İtalya’ya, Gazetecilik alanında öğrenim görmekte olan 1 öğrenci 

İtalya’ya Sınıf Eğitimi alanında öğrenim görmekte olan 1 öğrenci Bulgaristan’a hareketlilik 
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gerçekleştirmiştir. Toplam 18 öğrenci hareketliliği gerçekleştirilmiştir. Öğrenci staj 

hareketliliği kapsamında; Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Bölümünde öğrenim 

görmek olan 2 öğrenci İtalya’ya 1 öğrenci İspanya’ya ve 2 öğrenci Litvanya’ya hareketlilik 

gerçekleştirmiştir. Toplam 5 öğrenci hareketliliği gerçekleştirilmiştir. Personel ders verme 

hareketliliği kapsamında; İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık bölümünde görev 

yapmakta olan 3 personel Portekiz’e, Eğitim Fakültesi Fen Bilgisi Eğitimi bölümünde görev 

yapmakta olan 1 personel ise Letonya’ya hareketlilik gerçekleştirmiştir. Toplam 4 personel 

hareketliliği gerçekleştirilmiştir. Personel eğitim alma hareketliliği kapsamında; İnsan ve 

Toplum Bilimleri Fakültesi Mütercim ve Tercümanlık bölümünde görev yapmakta olan bir 

personel İspanya’ya diğer bir personel ise Makedonya’ya, İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık bölümünde görev yapmakta olan bir personel ise Polonya’ya hareketlilik 

gerçekleştirmiştir. Toplam 4 personel hareketliliği gerçekleştirilmiştir. 

Erasmus+ değişim hareketliliğinin amacı 2021-2025 Dönemi Stratejik Planı doğrultusunda 

“Uluslararasılaşma niteliğinin geliştirilmesi” iken hedefi ise “Değişim programlarının 

aktivitesinin etkin hale getirilmesini sağlamak ve hizmet kalitesini arttırmak” şeklinde 

belirlenmiştir. İlgili amaç ve hedef doğrultusunda performans göstergeleri Tablo 5’te 

sunulmuştur. 

 

Tablo 5. Erasmus+ Değişim Hareketliliği Performans Beklentileri 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 2025 

Erasmus+ değişim programı kapsamında gelen 
öğrenci sayısı 2 3 4 5 

Erasmus+ değişim programı kapsamında giden 
öğrenci sayısı 6 9 12 12 

Değişim programlarından yararlanan akademisyen 

sayısı 

8 8 11 11 

Erasmus+ değişim programı kapsamında işbirliği 
yapılan antlaşma sayısı (Kurum Bazlı) 20 26 30 35 

Erasmus+ değişim programı kapsamında işbirliği 
yapılan antlaşma sayısı (Bölüm Bazlı) 44 49 54 60 

Erasmus+ değişim program başvurularında 
dijitalleşmeyi sağlamak Tüm Başvurular 

  

Tablo 5 değerlendirildiğinde, Erasmus+ değişim programı kapsamında gelen öğrenci sayısı 

kapasitesinde beklenilen rakama erişim sağlanamamıştır. 2022 yılında 3 öğrenci, 2023 yılında 

1 öğrenci ve 2024 yılında 1 öğrenci gelen yönlü hareketlilik gerçekleştirmiştir. 2025 yılında 

hedeflenen performans değeri için çalışmalar başlamıştır (Tanıtım Toplantılarının 

Düzenlenmesi ve Uluslararası Fuarlara Katılım). Erasmus+ değişim programı kapsamında 

giden öğrenci sayısından performans beklentisi karşılanmıştır.  
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2024 yılı için beklenen 12 hareketlilik yerine toplamda 23 hareketlilik gerçekleştirilmiştir. 

Değişim programlarından yararlanan akademisyen sayısında beklenen 11 hareketlilik yerine 8 

hareketlilik gerçekleştirilmiştir. 2025 yılında ilgili kriterin sağlanması konusunda girişimler 

sağlanmıştır. Kurum bazlı yapılan anlaşma sayısı için ön görülen 30 kurum ve 54 bölüm ile 

anlaşma sağlanması hususuna yönelik 34 kurum ve 138 bölüm için anlaşma sağlanmıştır. 

Erasmus+ değişim program başvurularında dijitalleşmeyi sağlamak hedefine yönelik olarak 

başvuru sürecinin TURNA, hareketlilik sürecinin Beneficiary Module ve ikili anlaşmaların 

EWP üzerinden sağlanması hedefe ulaşıldığını göstermektedir.  

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesi resmi web sayfası üzerinden “duyurular” ve 

“haberler” üzerinden yürütülen faaliyetler ile ilgili açıklık ve şeffaflık kriterlerine göre 

açıklamalar sağlanmıştır. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü duyuruları Tablo 6’da haberler 

ise Tablo 7’de sunulmaktadır.  

 

Tablo 6. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Duyurular 

No 
İlan 

Tarihi 
İlan Başlığı Erişim Linki 

1 12.04.2024 

Erasmus+ KA131 / 2022 – 2023 

Sözleşme Dönemi Doktora 

Hareketliliği İlanı (Uşak 

Konsorsiyumu) 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7048/erasmus-

ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-doktora-

hareketliligi-ilani-usak-konsorsiyumu  

2 12.04.2024 

Erasmus+ KA131 / 2022 – 2023 

Sözleşme Dönemi Personel 

Eğitim Alma Hareketliliği İlanı 

(Uşak Konsorsiyumu) 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7043/erasmus-

ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-personel-

egitim-alma-hareketliligi-ilani-usak-konsorsiyumu  

 

3 
12.04.2024 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 

Sözleşme Dönemi Personel 

Eğitim Alma Hareketliliği İlanı 

(Uşak Konsorsiyumu) 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7041/erasmus-

ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-

egitim-alma-hareketliligi-ilani-usak-konsorsiyumu  

4 20.04.2024 

Erasmus+ KA131 / 2022 – 2023 

Sözleşme Dönemi Öğrenci Staj 

Hareketliliği (CODEC 

Konsorsiyumu) - Ön 

Değerlendirme 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7022/erasmus-

ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-

hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-

degerlendirme-sonuclari  

5 17.05.2024 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 

Sözleşme Dönemi Personel 

Eğitim Alma Hareketliliği (Uşak 

Konsorsiyumu) - Ön 

Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7248/erasmus-

ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-

egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-on-

degerlendirme-sonuclari  

  6 21.05.2024 

Erasmus+ KA131 / 2022 – 2023 

Sözleşme Dönemi Öğrenci Staj 

Hareketliliği (CODEC 

Konsorsiyumu) - Nihai 

Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7241/erasmus-

ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-

hareketliligi-codec-konsorsiyumu-nihai-

degerlendirme-sonuclari  

  7 27.05.2024 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 

Sözleşme Dönemi Personel Ders 

Verme Hareketliliği İlanı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7154/erasmus-

ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-

verme-hareketliligi-ilani  

  8 27.05.2024 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 

Sözleşme Dönemi Personel 

Eğitim Alma Hareketliliği İlanı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7157/erasmus-

ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-

egitim-alma-hareketliligi-ilani  

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7048/erasmus-ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-doktora-hareketliligi-ilani-usak-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7048/erasmus-ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-doktora-hareketliligi-ilani-usak-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7048/erasmus-ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-doktora-hareketliligi-ilani-usak-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7043/erasmus-ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani-usak-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7043/erasmus-ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani-usak-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7043/erasmus-ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani-usak-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7041/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani-usak-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7041/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani-usak-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7041/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani-usak-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7022/erasmus-ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7022/erasmus-ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7022/erasmus-ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7022/erasmus-ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7248/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7248/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7248/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7248/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7241/erasmus-ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7241/erasmus-ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7241/erasmus-ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7241/erasmus-ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7154/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7154/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7154/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7157/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7157/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7157/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani
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  9 03.06.2024 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 

Sözleşme Dönemi Öğrenci Staj 

Hareketliliği (CODEC 

Konsorsiyumu) 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7145/erasmus-

ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-

hareketliligi-codec-konsorsiyumu  

  10 18.06.2024 

Erasmus+ KA131 / 2022 – 2023 

Sözleşme Dönemi Doktora 

Hareketliliği Nihai 

Değerlendirme Sonuçları (Uşak 

Konsorsiyumu) 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7246/erasmus-

ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-doktora-

hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari-usak-

konsorsiyumu  

  11 18.06.2024 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 

Sözleşme Dönemi Personel 

Eğitim Alma Hareketliliği (Uşak 

Konsorsiyumu) - Nihai 

Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7252/erasmus-

ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-

egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-nihai-

degerlendirme-sonuclari  

  12 18.06.2024 

Erasmus+ KA131 / 2022 – 2023 

Sözleşme Dönemi Personel 

Eğitim Alma Hareketliliği (Uşak 

Konsorsiyumu) - Nihai 

Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7254/erasmus-

ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-personel-

egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-nihai-

degerlendirme-sonuclari  

  13 12.07.2024 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 

Sözleşme Dönemi Öğrenci Staj 

Hareketliliği (CODEC 

Konsorsiyumu) - Ön 

Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7238/erasmus-

ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-

hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-

degerlendirme-sonuclari  

  14 23.07.2024 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 

Sözleşme Dönemi Personel Ders 

Verme ve Eğitim Alma 

Hareketliliği Ön Değerlendirme 

Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7243/erasmus-

ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-

verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-on-

degerlendirme-sonuclari  

15 16.08.2024 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 

Sözleşme Dönemi Öğrenci Staj 

Hareketliliği (CODEC 

Konsorsiyumu) - Nihai 

Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7708/erasmus-

ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-

hareketliligi-codec-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-

sonuclari  

16 01.10.2024 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Öğrenci 

Öğrenim Hareketliliği İlanı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7675/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-

hareketliligi-ilani  

17 01.10.2024 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Öğrenci Staj 

Hareketliliği İlanı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7676/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-

hareketliligi-ilani  

18 01.10.2024 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Personel Ders 

Verme Hareketliliği İlanı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7677/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-

verme-hareketliligi-ilani  

19 01.10.2024 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Personel 

Eğitim Alma Hareketliliği İlanı  

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7678/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-

alma-hareketliligi-ilani  

20 05.11.2024 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Öğrenci 

Öğrenim ve Staj Hareketliliği 

Kapsamında Yazılı Sınava 

Girmeye Hak Kazanan Adaylar 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7747/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-

ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-yazili-sinava-girmeye-

hak-kazanan-adaylarin-listesi  

21 07.11.2024 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Öğrenci 

Öğrenim ve Staj Hareketliliği 

Kapsamında Gerçekleştirilen 

Yazılı Sınav Sonuçları ve Sözlü  

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7755/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-

ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-

sinav-sonuclari-ve-sozlu-sinava-giris-bilgileri  

22 11.11.2024 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Öğrenci 

Öğrenim Hareketliliği Ön 

Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7770/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-

hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari  

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7145/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-codec-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7145/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-codec-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7145/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-codec-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7246/erasmus-ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-doktora-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari-usak-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7246/erasmus-ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-doktora-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari-usak-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7246/erasmus-ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-doktora-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari-usak-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7246/erasmus-ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-doktora-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari-usak-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7252/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7252/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7252/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7252/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7254/erasmus-ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7254/erasmus-ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7254/erasmus-ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7254/erasmus-ka131-2022-2023-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7238/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7238/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7238/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7238/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7243/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7243/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7243/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7243/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7708/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7708/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7708/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7708/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7675/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7675/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7675/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7676/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7676/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7676/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7677/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7677/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7677/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7678/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7678/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7678/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7747/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-yazili-sinava-girmeye-hak-kazanan-adaylarin-listesi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7747/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-yazili-sinava-girmeye-hak-kazanan-adaylarin-listesi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7747/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-yazili-sinava-girmeye-hak-kazanan-adaylarin-listesi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7747/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-yazili-sinava-girmeye-hak-kazanan-adaylarin-listesi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7755/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-sinav-sonuclari-ve-sozlu-sinava-giris-bilgileri
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7755/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-sinav-sonuclari-ve-sozlu-sinava-giris-bilgileri
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7755/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-sinav-sonuclari-ve-sozlu-sinava-giris-bilgileri
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7755/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-gerceklestirilen-yazili-sinav-sonuclari-ve-sozlu-sinava-giris-bilgileri
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7770/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7770/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7770/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
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23 11.11.2024 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Öğrenci Staj 

Hareketliliği Ön Değerlendirme 

Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7772/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-

hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari  

24 12.11.2024 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Personel Ders 

Verme ve Eğitim Alma 

Hareketliliği Ön Değerlendirme 

Sonuçları  

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7777/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-

verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-on-degerlendirme-

sonuclari  

25 15.11.2024 

Erasmus+ KA131 / 2023 - 2024 

Sözleşme Dönemi Öğrenci Staj 

Hareketliliği İlanı (Uşak 

Üniversitesi Konsorsiyumu) 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7825/erasmus-

ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-

hareketliligi-ilani-usak-universitesi-konsorsiyumu  

26 15.11.2024 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Öğrenci Staj 

Hareketliliği İlanı (Hacı Bayram 

Veli Üniversitesi 

Konsorsiyumu) 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7827/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-

hareketliligi-ilani-haci-bayram-veli-universitesi-

konsorsiyumu  

27 15.11.2024 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Personel 

Eğitim Alma Hareketliliği İlanı 

(Hacı Bayram Veli Üniversitesi 

Konsorsiyumu) 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7829/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-

alma-hareketliligi-ilani-haci-bayram-veli-universitesi-

konsorsiyumu  

28 15.11.2024 

Erasmus+ KA171 / 2023 - 2024 

Sözleşme Dönemi Personel Ders 

Verme Hareketliliği İlanı 

(Kosova) 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7836/erasmus-

ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-

verme-hareketliligi-ilani-kosova  

29 15.11.2024 

Erasmus+ KA171 / 2023 - 2024 

Sözleşme Dönemi Personel Ders 

Verme Hareketliliği İlanı 

(Hindistan) 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7837/erasmus-

ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-

verme-hareketliligi-ilani-hindistan  

30 15.11.2024 

Erasmus+ KA171 / 2023 - 2024 

Sözleşme Dönemi Personel Ders 

Verme Hareketliliği İlanı 

(Gürcistan) 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7838/erasmus-

ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-

verme-hareketliligi-ilani-gurcistan  

31 18.12.2024 

Erasmus+ KA131 / 2024 – 2025 

Sözleşme Dönemi Personel Ders 

Verme ve Personel Eğitim Alma 

Hareketliliği Nihai Değer 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7896/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-

verme-ve-personel-egitim-alma-hareketliligi-nihai-

degerlendirme-sonuclari  

32 20.12.2024 

Erasmus+ KA171 / 2023 - 2024 

Sözleşme Dönemi Personel Ders 

Verme Hareketliliği (Hindistan) 

Ön Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7906/erasmus-

ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-

verme-hareketliligi-hindistan-on-degerlendirme-

sonuclari  

33 20.12.2024 

Erasmus+ KA171 / 2023 - 2024 

Sözleşme Dönemi Personel Ders 

Verme Hareketliliği (Kosova) 

Ön Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7907/erasmus-

ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-

verme-hareketliligi-kosova-on-degerlendirme-sonuclari  

34 20.12.2024 

Erasmus+ KA171 / 2023 - 2024 

Sözleşme Dönemi Personel Ders 

Verme Hareketliliği (Gürcistan) 

Ön Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7908/erasmus-

ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-

verme-hareketliligi-gurcistan-on-degerlendirme-

sonuclari  

35 23.12.2024 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Öğrenci Staj 

Hareketliliği (Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi Konsorsiyumu) Ön 

Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7915/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-

hareketliligi-haci-bayram-veli-universitesi-

konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari  

36 24.12.2024 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Öğrenci Staj 

Hareketliliği Nihai 

Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7926/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-

hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari  

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7772/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7772/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7772/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7777/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7777/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7777/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7777/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7825/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani-usak-universitesi-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7825/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani-usak-universitesi-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7825/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani-usak-universitesi-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7827/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7827/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7827/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7827/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7829/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7829/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7829/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7829/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7836/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-ilani-kosova
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7836/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-ilani-kosova
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7836/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-ilani-kosova
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7837/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-ilani-hindistan
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7837/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-ilani-hindistan
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7837/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-ilani-hindistan
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7838/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-ilani-gurcistan
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7838/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-ilani-gurcistan
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7838/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-ilani-gurcistan
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7896/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-personel-egitim-alma-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7896/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-personel-egitim-alma-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7896/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-personel-egitim-alma-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7896/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-personel-egitim-alma-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7906/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-hindistan-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7906/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-hindistan-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7906/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-hindistan-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7906/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-hindistan-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7907/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-kosova-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7907/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-kosova-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7907/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-kosova-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7908/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-gurcistan-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7908/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-gurcistan-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7908/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-gurcistan-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7908/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-gurcistan-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7915/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7915/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7915/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7915/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7926/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7926/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7926/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
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37 25.12.2024 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Personel 

Eğitim Alma Hareketliliği (Hacı 

Bayram Veli Üniversitesi 

Konsorsiyumu) Ön 

Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7936/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-

alma-hareketliligi-haci-bayram-veli-universitesi-

konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari  

38 25.12.2024 

Erasmus+ KA131 / 2023 - 2024 

Sözleşme Dönemi Öğrenci Staj 

Hareketliliği (Uşak Üniversitesi 

Konsorsiyumu) Ön 

Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7931/erasmus-

ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-

hareketliligi-usak-universitesi-konsorsiyumu-on-

degerlendirme-sonuclari  

39 26.12.2024 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Öğrenci 

Öğrenim Hareketliliği Nihai 

Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7939/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-

hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari  

 

Tablo 7. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Haberler 

No 
İlan 

Tarihi 
İlan Başlığı Erişim Linki 

1 22.04.2024 

Dış İlişkiler Kurum 

Koordinatörlüğü Koordinatör 

ve Koordinatör Yardımcılığı 

Değişikliği 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2169/dis-iliskiler-

kurum-koordinatorlugu-koordinator-ve-koordinator-

yardimciligi-degisikligi  

2 02.05.2024 
Start-Up Projesi 

Değerlendirme Toplantısı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2122/start-up-projesi-

degerlendirme-toplantisi 

3 08.05.2024 

Erasmus+ KA130 

Yükseköğretim Konsorsiyum 

Ortaklığı Akreditasyonu 

Kapsamında Konsorsiyum 

Üyesi Olarak Yapılan 

Başvurunun Kabulü 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2157/erasmus-

ka130-yuksekogretim-konsorsiyum-ortakligi-

akreditasyonu-kapsaminda-konsorsiyum-uyesi-olarak-

yapilan-basvurunun-kabulu  

4 28.05.2024 

Üniversitemizin 6. Kuruluş 

Yıl Dönümü Kutlama 

Programında Ödül 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2296/universitemizin-

6-kurulus-yil-donumu-kutlama-programinda-odul  

5 04.07.2024 

COST Bilim ve Teknolojide 

Avrupa İşbirliği Proje 

Desteği Alan 

Akademisyenimize Tebrik 

(Prof. Dr. Çiğdem ŞAHİN 

BAŞFIRINCI) 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2430/cost-bilim-ve-

teknolojide-avrupa-isbirligi-proje-destegi-alan-

akademisyenimize-tebrik-prof-dr-cigdem-sahin-

basfirinci  

  6 30.07.2024 

Accademia di Belle Arti di 

Palermo Üniversitesinden 

Üniversitemize Ziyaret 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2503/accademia-di-

belle-arti-di-palermo-universitesinden-universitemize-

ziyaret  

  7 04.09.2024 

Erasmus+ Programı Ulusal 

Hareketlilik Konsorsiyumu 

Protokolü İmzalandı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2548/erasmus-

programi-ulusal-hareketlilik-konsorsiyumu-protokolu-

imzalandi  

  8 25.09.2024 

Siyasal Bilgiler 

Fakültesi'nde Tanıtım 

Faaliyetleri Gerçekleştirildi 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2663/siyasal-bilgiler-

fakultesinde-tanitim-faaliyetleri-gerceklestirildi  

  9 30.09.2024 

3. Türkiye-Özbekistan 

Eğitim Forumu Kapsamında 

İkili Anlaşma Protokolleri 

İmzalandı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2754/3-turkiye-

ozbekistan-egitim-forumu-kapsaminda-ikili-anlasma-

protokolleri-imzalandi  

  10 01.10.2024 

Oryantasyon Haftası 

Etkinlikleri Kapsamında 

Tanıtım Faaliyetleri 

Gerçekleştirildi 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2659/oryantasyon-

haftasi-etkinlikleri-kapsaminda-tanitim-faaliyetleri-

gerceklestirildi  

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7936/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7936/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7936/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7936/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7931/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-usak-universitesi-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7931/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-usak-universitesi-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7931/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-usak-universitesi-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7931/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-usak-universitesi-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7939/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7939/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7939/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2169/dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-koordinator-ve-koordinator-yardimciligi-degisikligi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2169/dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-koordinator-ve-koordinator-yardimciligi-degisikligi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2169/dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-koordinator-ve-koordinator-yardimciligi-degisikligi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2122/start-up-projesi-degerlendirme-toplantisi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2122/start-up-projesi-degerlendirme-toplantisi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2157/erasmus-ka130-yuksekogretim-konsorsiyum-ortakligi-akreditasyonu-kapsaminda-konsorsiyum-uyesi-olarak-yapilan-basvurunun-kabulu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2157/erasmus-ka130-yuksekogretim-konsorsiyum-ortakligi-akreditasyonu-kapsaminda-konsorsiyum-uyesi-olarak-yapilan-basvurunun-kabulu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2157/erasmus-ka130-yuksekogretim-konsorsiyum-ortakligi-akreditasyonu-kapsaminda-konsorsiyum-uyesi-olarak-yapilan-basvurunun-kabulu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2157/erasmus-ka130-yuksekogretim-konsorsiyum-ortakligi-akreditasyonu-kapsaminda-konsorsiyum-uyesi-olarak-yapilan-basvurunun-kabulu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2296/universitemizin-6-kurulus-yil-donumu-kutlama-programinda-odul
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2296/universitemizin-6-kurulus-yil-donumu-kutlama-programinda-odul
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2430/cost-bilim-ve-teknolojide-avrupa-isbirligi-proje-destegi-alan-akademisyenimize-tebrik-prof-dr-cigdem-sahin-basfirinci
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2430/cost-bilim-ve-teknolojide-avrupa-isbirligi-proje-destegi-alan-akademisyenimize-tebrik-prof-dr-cigdem-sahin-basfirinci
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2430/cost-bilim-ve-teknolojide-avrupa-isbirligi-proje-destegi-alan-akademisyenimize-tebrik-prof-dr-cigdem-sahin-basfirinci
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2430/cost-bilim-ve-teknolojide-avrupa-isbirligi-proje-destegi-alan-akademisyenimize-tebrik-prof-dr-cigdem-sahin-basfirinci
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2503/accademia-di-belle-arti-di-palermo-universitesinden-universitemize-ziyaret
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2503/accademia-di-belle-arti-di-palermo-universitesinden-universitemize-ziyaret
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2503/accademia-di-belle-arti-di-palermo-universitesinden-universitemize-ziyaret
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2548/erasmus-programi-ulusal-hareketlilik-konsorsiyumu-protokolu-imzalandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2548/erasmus-programi-ulusal-hareketlilik-konsorsiyumu-protokolu-imzalandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2548/erasmus-programi-ulusal-hareketlilik-konsorsiyumu-protokolu-imzalandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2663/siyasal-bilgiler-fakultesinde-tanitim-faaliyetleri-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2663/siyasal-bilgiler-fakultesinde-tanitim-faaliyetleri-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2754/3-turkiye-ozbekistan-egitim-forumu-kapsaminda-ikili-anlasma-protokolleri-imzalandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2754/3-turkiye-ozbekistan-egitim-forumu-kapsaminda-ikili-anlasma-protokolleri-imzalandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2754/3-turkiye-ozbekistan-egitim-forumu-kapsaminda-ikili-anlasma-protokolleri-imzalandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2659/oryantasyon-haftasi-etkinlikleri-kapsaminda-tanitim-faaliyetleri-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2659/oryantasyon-haftasi-etkinlikleri-kapsaminda-tanitim-faaliyetleri-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2659/oryantasyon-haftasi-etkinlikleri-kapsaminda-tanitim-faaliyetleri-gerceklestirildi
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  11 10.10.2024 

İkili Anlaşma Kurum 

Ziyaretinin 

Gerçekleştirilmesi 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4159/erasmus-

degisim-programi-kapsaminda-saglanan-ikili-anlasma-

kurum-ziyaretinin-gerceklestirilmesi  

  12 23.10.2024 

CODEC ve ACQUIST 

Konsorsiyum 

Değerlendirme Toplantıları  

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2752/codec-ve-

acquist-konsorsiyum-degerlendirme-toplantilari-

gerceklestirildi  

  13 25.10.2024 

Öğrenim ve Staj 

Hareketliliği Söyleşisi 

Gerçekleştirildi 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2755/erasmus-

degisim-programi-hareketliligi-ogrenim-ve-staj-

hareketliligi-soylesisi-gerceklestirildi  

  14 04.11.2024 

Start-Up Projesi 

Değerlendirme Toplantısına 

Katılım Sağlandı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2753/start-up-projesi-

degerlendirme-toplantisina-katilim-saglandi  

15 06.11.2024 
Wroclaw Üniversitesinden 

Üniversitemize Ziyaret 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2783/wroclaw-

universitesinden-universitemize-ziyaret  

16 15.11.2024 
Koordinatör ve Koordinatör 

Yardımcılığı Değişikliği 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2843/dis-iliskiler-kurum-

koordinatorlugu-koordinator-ve-koordinator-yardimciligi-

degisikligi  

17 26.11.2024 

Erasmus+ Yükseköğretim 

Hareketlilik (KA131) Proje 

Yönetimi Toplantısı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2886/erasmus-

yuksekogretim-hareketlilik-ka131-proje-yonetimi-

toplantisina-katilim-saglandi  

18 09.12.2024 

Erasmus+ Yükseköğretim 

Alanı Merkezi Projeler 

Bilgilendirme Toplantısı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4013/erasmus-

yuksekogretim-alani-merkezi-projeler-bilgilendirme-

toplantisina-katilim-saglandi  

19 23.12.2024 

Öğrenci ve Personel 

Hareketliliği (KA171) 

Bilgilendirme Toplantısına 

Katılım Sağlandı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4056/erasmus-programla-

iliskili-olmayan-ucuncu-ulkelerde-yuksekogretim-ogrenci-

ve-personel-hareketliligi-ka171-bilgilendirme-toplantisina-

katilim-saglandi  

20 24.12.2024 

Hukuk Fakültesinde “Proje 

ve Akademik İdari Değişim 

Programlarına Başvuru 

Olanakları” Adlı Eğitim  

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4097/hukuk-fakultesinde-

proje-ve-akademik-idari-degisim-programlarina-basvuru-

olanaklari-adli-egitim-gerceklestirildi  

 

KA131 projesi kapsamında Portekiz’de ki“Instituto Politecnico da Guarda” ile Turizm ve 

Otelcilik Meslek Yüksekokulu bölümleri arasında; Polonya’da ki “University of Applied 

Sciences in Tarnow” ile İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Mütercim ve Tercümanlık  

bölümü arasında; Kuzey Makedonya’da ki “University St Kliment Ohridski Bitola” ile İnsan 

ve Toplum Bilimleri Fakültesi Mütercim ve Tercümanlık  bölümü arasında; Çekya’da ki 

“University of South Bohemia České Budějovice” ile İlahiyat Fakültesi bölümleri arasında; 

Polonya’da ki “Akademia Nauk Stosowanych WSGE im. A. De Gasperi w Józefowie” ile 

Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü arasında; 

Polonya’daki“Akademia Handlowa Nauk Stosowanych W Radomiu” ile Siyasal Bilgiler 

Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi arasında EWP sistemi üzerinden “Inter-

Institutional Agreements (IIA)” imzalanmıştır.  

KA171 & Diğer Protokoller kapsamında Azerbaycan’da ki “Azerbaijan State University of 

Culture and Arts” ile; Karadağ’da ki “University Adriatik” ile; Kazakistan’da ki “International 

Taraz Innovative Institute” ile ve Özbekistan’da ki “Samarkand Institute of Economics and 

Service”, “Uzbek State University of Physical Culture and Sport”, “Samarkand State 

Architecture and Construction University”, “Bukhara Institute of Psychology And Foreign 

Languages”, “University of Exact and Social Sciences” ve “Denau Institute of 

Entrepreneurship and Pedagogy” ile “Memorandum of Understanding (MOU)” 

imzalanmıştır.   

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4159/erasmus-degisim-programi-kapsaminda-saglanan-ikili-anlasma-kurum-ziyaretinin-gerceklestirilmesi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4159/erasmus-degisim-programi-kapsaminda-saglanan-ikili-anlasma-kurum-ziyaretinin-gerceklestirilmesi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4159/erasmus-degisim-programi-kapsaminda-saglanan-ikili-anlasma-kurum-ziyaretinin-gerceklestirilmesi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2752/codec-ve-acquist-konsorsiyum-degerlendirme-toplantilari-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2752/codec-ve-acquist-konsorsiyum-degerlendirme-toplantilari-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2752/codec-ve-acquist-konsorsiyum-degerlendirme-toplantilari-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2755/erasmus-degisim-programi-hareketliligi-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-soylesisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2755/erasmus-degisim-programi-hareketliligi-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-soylesisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2755/erasmus-degisim-programi-hareketliligi-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-soylesisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2753/start-up-projesi-degerlendirme-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2753/start-up-projesi-degerlendirme-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2783/wroclaw-universitesinden-universitemize-ziyaret
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2783/wroclaw-universitesinden-universitemize-ziyaret
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2843/dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-koordinator-ve-koordinator-yardimciligi-degisikligi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2843/dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-koordinator-ve-koordinator-yardimciligi-degisikligi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2843/dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-koordinator-ve-koordinator-yardimciligi-degisikligi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2886/erasmus-yuksekogretim-hareketlilik-ka131-proje-yonetimi-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2886/erasmus-yuksekogretim-hareketlilik-ka131-proje-yonetimi-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/2886/erasmus-yuksekogretim-hareketlilik-ka131-proje-yonetimi-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4013/erasmus-yuksekogretim-alani-merkezi-projeler-bilgilendirme-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4013/erasmus-yuksekogretim-alani-merkezi-projeler-bilgilendirme-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4013/erasmus-yuksekogretim-alani-merkezi-projeler-bilgilendirme-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4056/erasmus-programla-iliskili-olmayan-ucuncu-ulkelerde-yuksekogretim-ogrenci-ve-personel-hareketliligi-ka171-bilgilendirme-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4056/erasmus-programla-iliskili-olmayan-ucuncu-ulkelerde-yuksekogretim-ogrenci-ve-personel-hareketliligi-ka171-bilgilendirme-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4056/erasmus-programla-iliskili-olmayan-ucuncu-ulkelerde-yuksekogretim-ogrenci-ve-personel-hareketliligi-ka171-bilgilendirme-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4056/erasmus-programla-iliskili-olmayan-ucuncu-ulkelerde-yuksekogretim-ogrenci-ve-personel-hareketliligi-ka171-bilgilendirme-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4097/hukuk-fakultesinde-proje-ve-akademik-idari-degisim-programlarina-basvuru-olanaklari-adli-egitim-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4097/hukuk-fakultesinde-proje-ve-akademik-idari-degisim-programlarina-basvuru-olanaklari-adli-egitim-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4097/hukuk-fakultesinde-proje-ve-akademik-idari-degisim-programlarina-basvuru-olanaklari-adli-egitim-gerceklestirildi
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Öte yandan kurumun uluslararası görünürlüğünü arttırmak ve ikili iş birliği sayısını 

arttırabilmek adına  “Fact Sheet for Exchange Partners” belgesi oluşturulmuştur.  Trabzon 

şehrinin lokasyonu,  Trabzon Üniversitesinin kuruluş süreci, üniversitenin kurumsal yapısı,  

akademik birimleri, misyon ve vizyonu gibi konu alanlarında bilgiler yer alan bu form Resim 

5’te sunulmuştur.  
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Türkiye Ulusal Ajansı Tarafından Düzenlenen Faaliyetlere Katılım 

1. KA131 Proje Yönetimi Toplantısına Katılım Sağlandı 

Avrupa Komisyonu ve Türkiye Dışişleri Bakanlığı tarafından desteklenen 

Erasmus+ KA 131 Hareketlilik Proje Yönetimi Toplantısı, 2024 yılına yönelik 

Erasmus+ hareketlilik süreçlerinin değerlendirilmesi ve uluslararası üniversiteler 

ile nitelikli iş birliklerinin sürdürülmesi amacıyla Mardin Artuklu Üniversitesi 

ev sahipliğinde 19 - 20 Kasım 2024 tarihleri arasında Mardin'de 

düzenlenmiştir. Mardin Artuklu Üniversitesi, Rektörlük Binası Vali Kılıçlar 

Salonunda gerçekleştirilen toplantıya Türkiye genelindeki tüm üniversitelerin 

Erasmus Koordinatörleri yoğun katılım göstermiştir. Türkiye Ulusal Ajansı 

Uzmanlarının yanı sıra, Uluslararası Öğrenci ve Değişim Programları Ofis 

Direktörleri ve Uluslararası Ofis Uzmanlarının yer aldığı toplantıda; “2024 Yılı 

Hibe Dağıtım Değerlendirmesi”, “2024 Uygulama El Kitabındaki Yenilikler”, “Tanınmaya İlişkin 

Üniversite Örnekleri”, “Karma Yoğun Programlar (BIPs)”, “KA131 Sürecinde Kullanılan Belgeler ve 

Ara Rapor Süreçleri”  ve “Nihai Raporlarda ve Denetimlerde Sık Karşılaşılan Sorunlar/Hatalar” 

başlıkları altında bilgilendirme sunumları yapılmıştır. Üniversitemiz Dış İlişkiler Kurum 

Koordinatörlüğünü Dış İlişkiler Kurum Koordinatörü Prof. Dr. Faik Özgür KARATAŞ ve Öğr. Gör. 

Kübra ÜNAL temsil etmiştir. 

 

2. Merkezi Proje Bilgilendirme Toplantısına Katılım  Sağlandı  

Erasmus+ Yükseköğretim Alanı Merkezi Projeler Bilgilendirme 

Toplantısı Sivas Cumhuriyet Üniversitesi ev sahipliğinde 4 - 5 Aralık 

2024 tarihleri arasında Sivas'ta düzenlenmiştir. Türkiye Ulusal Ajansı 

Uzmanlarının yanı sıra, Uluslararası Öğrenci ve Değişim Programları Ofis 

Direktörleri ve Uluslararası Ofis Uzmanlarının yer aldığı toplantıda; Jean 

Monnet Faaliyetleri, Erasmus Mundus Müfredat Tasarımı (Design 

Measure), Erasmus Mundus Ortak Yüksek Lisans (Joint Masters) 

Programları, Yükseköğretimde Kapasite Geliştirme Projeleri (CBHE) ve 

Avrupa Üniversiteleri projeleri konularında sunumlar ve müzakereler 

gerçekleştirilmiştir. Üniversitemiz Dış İlişkiler Kurum 

Koordinatörlüğünü Dış İlişkiler Kurum Koordinatörü Prof. Dr. Faik Özgür KARATAŞ ve Koordinatör 

Yardımcısı Doç. Dr. Gürhan BEBEK temsil etmiştir. 

 

3. KA171 Bilgilendirme Toplantısına Katılım Sağlandı 

Erasmus+ Programla İlişkili Olmayan Üçüncü Ülkelerde Yükseköğretim 

Öğrenci ve Personel Hareketliliği Bilgilendirme Toplantısı Uşak 

Üniversitesi ev sahipliğinde 19 Aralık 2024 tarihleri arasında Uşak'ta 

düzenlenmiştir. Türkiye Ulusal Ajansı Uzmanlarının yanı sıra, 

Uluslararası Öğrenci ve Değişim Programları Ofis Direktörleri ve 

Uluslararası Ofis Uzmanlarının yer aldığı toplantıda; KA171 projelerinde 

dikkat edilmesi gereken konular, 2024 yılı itibariyle projeye getirilen 

yenilikler, 2025 yılı başvuru takvimi ve başvuru sürecinde dikkat 

edilmesi gereken kriterler ve stratejik planlama faaliyetleri konularında 

sunumlar ve müzakereler gerçekleştirilmiştir. Üniversitemiz Dış İlişkiler 

Kurum Koordinatörlüğünü Dış İlişkiler Kurum Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Esin SAYLAN 

ve Öğr. Gör. Kübra ÜNAL temsil etmiştir.  
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Erasmus+ Değişim Programı Konsorsiyumları Kapsamında Düzenlenen Faaliyetlere Katılım 

1. Start – Up Projesi Değerlendirme Toplantısı 

Erasmus+ Yükseköğretim Programı çerçevesinde yer alan yer alan proje 

türlerinden birisi olan Erasmus+ KA131 projesi kapsamında Uşak 

Üniversitesi'nin konsorsiyum liderliğini üstlendiği ve Afyonkarahisar 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Ankara Bilim Üniversitesi, Ankara Hacı 

Bayram Veli Üniversitesi, Eskişehir Teknik Üniversitesi, Gaziantep 

İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, Kayseri Üniversitesi, Konya 

Teknik Üniversitesi, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Samsun 

Üniversitesi ve Trabzon Üniversitesi üzere toplam 11 üniversitenin 

konsorsiyum ortağı olarak yer aldığı proje kapsamında periyodik olarak 

düzenlenen değerlendirme toplantısı Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Üniversitemiz Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğünü 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatör Yardımcımız Doç. Dr. Gürhan BEBEK temsil etmiştir. Proje 

kapsamında üniversitelerin gerçekleştirmiş oldukları ya da gerçekleştirecekleri 2022 yılı ve 2023 

yılındaki hareketlilik sayıları ve konsorsiyum kapsamında önümüzdeki dönemlerden beklentiler 

konuşularak karar altına alınmıştır. 

 

2. Erasmus+ Programı Ulusal Hareketlilik Konsorsiyumu Protokolü İmzalandı  

Üniversitemiz ile Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, 

Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, 

Bursa Teknik Üniversitesi ve Kafkas Üniversitesi arasında 

Erasmus+ Programı Ulusal Hareketlilik Konsorsiyumları 

kapsamında protokol imzalandı. Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen imza törenine; 

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Hasan Karal, Ankara Hacı 

Bayram Veli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. M. Naci 

Bostancı, Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adnan Sözen, Kafkas 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüsnü Kapu, Bursa Teknik Üniversitesi Toplum Bilimleri Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Hilal Yıldırır Keser ve taraf üniversitelerin Erasmus Kurum Koordinatörlük yetkilileri 

katıldı. İmzalanan protokolle; Erasmus+ Programı Ulusal Hareketlilik Konsorsiyumları kapsamında 

ortaklık sağlayan taraf üniversiteler, “ACQUIST: Advancing Capabilities and Quality in EU Acquis 

Translation” adlı proje ile Türkiye Ulusal Ajansı'na başvuru yaparak 2028 yılına kadar akredite oldular. 

 

3. CODEC ve ACQUIST Konsorsiyum Değerlendirme Toplantıları Gerçekleştirildi  

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum 

Koordinatörlüğünün koordinatör ve partner olarak yer aldığı 

ve konsorsiyum kapsamındaki gerekli prosedürel işlemlerini 

yürüttüğü CODEC ve ACQUIST Konsorsiyum 

Değerlendirme Toplantıları üniversitemiz ev sahipliğinde 

gerçekleştirilmiştir.  TRÜ Uzaktan Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (UZEM) tarafından yürütülen (CODEC) 

ve Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 

koordinatörlüğünde yürütülen (ACQUIST) Erasmus+ 

Değişim Programları Hareketlilikleri Konsorsiyumları ile ilgili değerlendirmeler 20 -22 Ekim 2024 

tarihileri arasında yürütülen toplantılar ile sağlanmıştır.  
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4. Start-Up Projesi Değerlendirme Toplantısına Katılım  

Erasmus+ Yükseköğretim Programı çerçevesinde yer alan yer 

alan proje türlerinden birisi olan Erasmus+ KA131 projesi 

kapsamında Uşak Üniversitesi'nin konsorsiyum liderliğini 

üstlendiği ve Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 

Ankara Bilim Üniversitesi, Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi, Eskişehir Teknik Üniversitesi, Gaziantep İslam 

Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, Kayseri Üniversitesi, Konya 

Teknik Üniversitesi, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 

Samsun Üniversitesi ve Trabzon Üniversitesi üzere toplam 11 

üniversitenin konsorsiyum ortağı olarak yer aldığı proje kapsamında periyodik olarak düzenlenen 

değerlendirme toplantısı Kayseri Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Üniversitemiz Dış 

İlişkiler Kurum Koordinatörlüğünü Dış İlişkiler Kurum Koordinatörü Prof. Dr. Faik Özgür KARATAŞ 

ve Doç. Dr. Gürhan BEBEK temsil etmiştir. Proje kapsamında üniversitelerin gerçekleştirmiş oldukları 

2022 ve 2023 yılı faaliyetleri hakkında bilgilendirmeler sağlanmış ve 2024 yılında gerçekleştirilmesi 

planlanan hareketlilikler ile ilgili beklentiler konuşularak karar altına alınmıştır.  

 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü  Tarafından Düzenlenen Faaliyetler 

1. Siyasal Bilgiler Fakültesi’nde Tanıtım Faaliyetleri Gerçekleştirildi 

Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 

ile Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü 2. sınıf öğrencilerine 

koordinatörlüğümüz değişim programları arasında yer alan Erasmus+ 

Değişim Programı kapsamında bilgilendirme ve tanıtım faaliyeti 

gerçekleştirilmiştir.  Erasmus+ Değişim Programı içerisinde öğrenim 

ve staj hareketliliği olmak üzere iki tür hareketlilik sağlanabileceği 

aktarılmıştır. Erasmus+ değişim programına ait detaylı bilgilere erişim 

sağlanacak linkler öğrenciler ile paylaşılarak uluslararası düzeyde 

hareket imkânı tanıyan bu programdan yararlanma hususunda 

koordinatörlük olarak destek sağlama hususunda çalışmaların 

gerçekleştirildiği ifade edilmiştir. 

 

2. Oryantasyon Haftası Etkinlikleri Kapsamında Tanıtım Faaliyetleri Gerçekleştirildi 

1-3 Ekim 2024 tarihleri arasında Üniversitemiz Merkez Fatih 

Yerleşkesinde gerçekleştirilen oryantasyon haftası etkinlikleri 

kapsamında üniversitemiz öğrencilerine koordinatörlüğümüz 

tarafından tanıtım faaliyeti gerçekleştirilmiştir. Koordinatörlüğümüze 

bağlı olan Farabi, Mevlâna ve Erasmus+ Değişim Programları 

hakkında öğrencilere bilgilendirme sağlanmıştır. Farabi ve Mevlâna 

değişim programlarının YÖK tarafından alınan kararlar gerekçesi ile 

aktif olarak yürütülmediği ifade edilerek Erasmus+ Değişim Programı 

içerisinde öğrenim ve staj hareketliliği olmak üzere iki tür hareketlilik 

sağlanabileceği aktarılmıştır. Erasmus+ değişim programına ait 

detaylı bilgilere erişim sağlanacak linkler öğrenciler ile paylaşılarak 

uluslararası düzeyde hareket imkânı tanıyan bu programdan 

yararlanma hususunda koordinatörlük olarak destek sağlama hususunda çalışmaların gerçekleştirildiği 

ifade edilmiştir. 
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3. Erasmus+ Değişim Programı Söyleşisi Gerçekleştirildi 

Trabzon Üniversitesi Erasmus+ Kulübü tarafından organize edilen 

"Erasmus+ Değişim Programı Hareketliliği Öğrenim ve Staj Hareketliliği 

Söyleşisi" etkinliği kapsamında 24 Ekim 2024 tarihinde üniversitemiz 

merkez kampüsünde yer alan Mahmut Goloğlu Kültür Merkezi'nde 

bilgilendirme amaçlı söyleşiler gerçekleştirilmiştir. Daha önceden öğrenci 

öğrenim ve staj hareketliliklerine katılım gösteren öğrencilerin 

deneyimlerini paylaştıkları söyleşi kapsamında Dış İlişkiler Kurum 

Koordinatörlüğü personellerimizden Öğr. Gör. Kübra ÜNAL söyleşiye 

katılan öğrencilerin sorularını cevaplamış ve Erasmus+ Değişim Programı 

kapsamında öğrencileri bilgilendirmiştir. Organizasyonu düzenlenmesinde 

görev alan Trabzon Üniversitesi Erasmus+ Kulübüne ve söyleşi kapsamında koordinatörlüğümüzü 

temsil eden Öğr. Gör. Kübra ÜNAL'a teşekkür ederiz. 

 

4. Hukuk Fakültesi Personeline Tanıtım Faaliyeti Gerçekleştirildi 

Koordinatörlüğümüz tarafından Hukuk 

Fakültemizde “Proje ve Akademik İdari Değişim 

Programlarına Başvuru Olanakları” adlı meslek içi 

eğitim gerçekleştirilmiştir. Meslek içi eğitim, Dış 

İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Koordinatörü Prof. 

Dr. Faik Özgür Karataş ve Dış İlişkiler Kurum 

Koordinatörlüğü Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. 

Gürhan Bebek’in katılımlarıyla yapılmıştır. Program 

içerisinde koordinatörlük bünyesindeki değişim 

programları anlatılmıştır. Değişim programları 

kapsamında Farabi, Mevlâna ve Erasmus+ değişim programları zikredilmiştir.  Erasmus+ değişim 

programı proje türleri hakkında akademik ve idari personele detaylı bilgi verilmiştir. Bu programlara 

başvuru için gereken şartlardan, programlara ait proje türlerinden ve söz konusu projelerin tarihleri 

anlatılmıştır. Son olarak Jean Monnet faaliyetleri anlatılarak soru ve cevap bölümünün ardından eğitim 

sona ermiştir.  

 

IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

A) Üstünlükler 

• Öğretim elemanı ve öğrencilere teknik destek sağlanması, 

• Öğretim elemanlarına kolaylıkla ulaşabilme imkânı, 

• Üniversiteler arası iş birliğine imkân sağlaması, 

• Üniversitenin diğer birimleriyle iş birliği halinde çalışmaya açık olunması, 

• Öğretim elemanlarının mevcut altyapı ve proje desteklerinden yararlandırılmasının 

sağlanması, 

• Öğretim elemanlarına yapılan bilgilendirme ve duyuruların kurumsal e-posta ve 

merkez web sayfası üzerinden hızlı ve etkin bir şekilde yapılması. 
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B) Zayıflıklar 

• Alanına hâkim nitelikli idari personelin olmaması, 

• Merkez içerisindeki faaliyetler (çalıştay, toplantı, odak grup görüşmeleri vb.) için 

uygun fiziki mekânların olmaması, 

• Bölgedeki diğer paydaşlarla iş birliği halinde çalışmalar yürütülmemesi 

 

C) Değerlendirme 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde yürütülmekte olan proje sayısı, proje bütçeleri 

ve proje performans göstergeleri göz önüne alındığında koordinatörlüğün üstünlüklerinin 

zayıflıklarından daha fazla olduğu ifade edilebilir. Koordinatörlüğe sağlanabilecek idari 

personel desteği ve yürütülecek toplantılar için fizik koşulların iyileştirmesinin sağlanması ile 

koordinatörlüğün zayıflıklarının giderileceği düşünülmektedir. Öte yandan sağlanabilecek olan 

idari personel desteğine bağlı olarak koordinatörlükte görevli akademik personellerin 

uluslararası proje yürütme konusunda da adımlar atabileceği düşünülmektedir.  

 

V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

• Fiziki koşulların merkez personelinin ve öğretim elemanları ve öğrencilerle yapılacak 

iş birliği çalışmalarına uygun hale getirilmesi, 

• Merkezin altyapı ve teknolojik desteğinin arttırılması, 

• Üniversite bazında ve yerelde yapılacak tanıtım çalışmaları için görüşmelerin 

sağlanması, 

• Uzman personel istihdamının sağlanması.




